
1 
 

Protokół Nr LXVII/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 14.15 tego samego dnia. 
 
Podjęto uchwały od numeru LXVII/403/2023  do LXVII/410/2023 
 
Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 19 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Jarosław Domeradzki.  

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Porządek obrad jaki otrzymali Radni. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022. 

6. Sprawozdanie z Działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za rok 

2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie oraz jego pracowników. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola nr 3 w Ostródzie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2023-2031.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2023 rok. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad  

ich zbywania, nabywania i wykupu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia części drogi dotychczasowej kategorii i zaliczenia 

drogi na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ostróda na lata 2023-2027. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy.    

20. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Ostródzie. 

22. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

23. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

24. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

25. Zamknięcie LXVII sesji Rady Miejskiej. 

Radny Leszek Potorski, złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad pkt.19 , 20 i 21. 

Radny Ryszard Kowalski, złożył wniosek o przeniesienie pkt.24 (wolne wnioski, informacje  

i zapytania radnych), jako pkt. 5.  

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 19 (dot. uchwały w sprawie odstąpienia 

od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

śródmieścia miasta Ostródy).    

Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 5   Radnych 

- „Wstrzymało się” - 1  Radny 

Obecnych na sali -  18  Radnych 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 20  (dot. uchwały w sprawie odstąpienia 

od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

śródmieścia miasta Ostróda).    
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Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” – 12  Radnych 

- „Przeciw” - 5   Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1 Radny 

 Obecnych na sali - 18   Radnych 

 Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt.21  (dot. uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Ostródzie).  

Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” - 14  Radnych 

- „Przeciw” -  4 Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1 Radny 

  Obecnych na sali - 19   Radnych 

  Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Głosowanie nad przeniesieniem pkt.24 (wolne wnioski, informacje i zapytania 

radnych), jako pkt. 5: 

- „Za” –  19 Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” - 0   głosów 

  Obecnych na sali -  19  Radnych 

  Pkt.23 został przeniesiony, jako pkt. 5 

 

Porządek obrad po zmianie:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej. 

5. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022. 

7. Sprawozdanie z Działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie za rok 

2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie oraz jego pracowników. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola nr 3 w Ostródzie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2023-2031.  
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2023 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad  

ich zbywania, nabywania i wykupu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia części drogi dotychczasowej kategorii i zaliczenia 

drogi na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ostróda na lata 2023-2027. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda. 

20. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

21. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

22. Zamknięcie LXVII sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej. 

  

Brak uwag do protokołu. 

 Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” – 19 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów   

- „Wstrzymało się” - 0  głosów   

  Obecnych na sali -  19   Radnych 

  Protokół został przyjęty. 

 

Ad.5 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Mieszkańcy Osiedla Drwęckiego, zabrali głos w sprawie złego stanu drogi przy ulicy 

Partyzantów, wnioskowali o remont ulicy.  

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do wypowiedzi mieszkańców Osiedla Drwęckiego. 

Podtrzymał wniosek mieszkańców o zasadność inwestycji. 

Radny Czesław Najmowicz, poinformował, że projektodawcą budżetu jest Burmistrz Miasta. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, zapytał naczelnika inwestycji Urzędu Miejskiego 

co będzie wykonane wg projektu na ulicy Partyzantów. Czy będzie wykonana burzówka?. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, zabrał głos w sprawie projektu ulicy 

Partyzantów, poinformował, że będzie zrobiony chodnik i nawierzchnia ulicy oraz 

zabezpieczone będą  wody gruntowe. 

Przewodniczący Jacek Dudzin, zaznaczył, że nie ma sensu robić  inwestycji jeżeli nie będzie 

zrobiona instalacja burzowa w drodze. 

Radny Wojciech Legucki, poinformował, że wiele dróg w mieście potrzebuje remontu. 
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Burmistrz  Miasta  Ostróda  Zbigniew  Michalak, zaznaczył, że w  związku  z  tym,  że  nie  są  

podnoszone podatki w mieście, to środków  na remonty dróg jest mało.  

Radny Adrian Godlewski, wypowiedział się na temat zadłużenia miasta w postaci obligacji.  

Radny Leszek Potorski, zabrał głos w sprawie niegospodarności miasta w zadaniach  

inwestycyjnych. 

Radny Waldemar Graczyk, powinniśmy zagłosować za wzięciem obligacji, jest to dobry 

moment na zrobienie czegoś dobrego dla miasta. 

Radny Ryszard Kowalski, zaznaczył, że ulice trzeba remontować, ale nie kosztem 

zadłużania miasta obligacjami. 

Przewodniczący Jacek Dudzin, poinformował, że miasto powinno skorzystać ze środków 

zewnętrznych na remont dróg i ulic. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do wypowiedzi Radnych. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, zaapelował o spotkanie wszystkich Radnych  

i omówienie projektu emisji obligacji. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział, że czeka na wolę Radnych aby 

nie blokować obligacji, które są potrzebne na wykonanie inwestycji. Zaznaczył, że czeka na 

spotkanie z Radnymi. 

Przewodniczący Jacek Dudzin, poinformował zebraną delegację ulicy Partyzantów,  

że Rada  zrobi wszystko aby doszło do  remontu  i naprawy ulicy Partyzantów i innych ulic  

i dróg. 

Radny Ryszard Kowalski, złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w temacie ulic. 

 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” – 16  Radnych 

- „Przeciw” -  1 Radny 

- „Wstrzymało się” - 1 Radny   

  Obecnych na sali -  18   Radnych 

  Wniosek został przyjęty. 

 

Radny Adrian Godlewski, zabrał głos w sprawie odsłonięcia „Alei Przyjaciół Ostródy”, zapytał 

na podstawie jakiego aktu prawnego część bulwaru nazwano Aleją i czy zostały podane do 

publicznej wiadomości, kto był projektantem i ile ta inwestycja kosztowała. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o środki na naukę pływania dla dzieci ze szkół ostródzkich. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział że odpowiedzi udzieli na piśmie. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zabrał głos w sprawie godzin otwarcia basenu  

w Ostródzie. 

Radny Mariusz Bojarowski, poinformował, że brakuje konkretnej odpowiedzi na apel, który 

był wniesiony do Burmistrza. 

Wiceprzewodniczący Tadeusz Bera, zapytał o karty rowerowe dla dzieci w szkołach oraz o 

wizytę w Osterode am Harz. 

Zastępca Burmistrza Zenon Kastrau, omówił wizytę w Osterode am Harz. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał kiedy odbędzie się rewizyta gości z Osterode am Harz. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi, że rewizyta odbędzie  

się we wrześniu. 

 



6 
 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o modernizację przejść dla pieszych na peronach przy 

dworcu PKP w Ostródzie. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, modernizacją przejść na peronach zajmują  

się Polskie Koleje Państwowe. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał czy odbędą się półkolonie w szkołach. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi.  

Radny Waldemar Graczyk, zapytał o powstanie Jednostki Wojskowej w Ostródzie. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi, że nie ma jeszcze 

podpisanego aktu notarialnego z Wojskiem. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, zapytał o lokalizacje na powstanie cmentarza, 

które przedstawił KOWR. 

Pracownik Urzędu Miejskiego Jarosław Helman, odpowiedział, że KOWR zaproponował   

te same lokalizacje co wcześniej, ale Wójt Gminy Ostróda nie wyraził na nie zgody.  

Radny Marcin Punpur, decyzja należy do Wójta o zmianie planu zagospodarowania tych 

terenów. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał o wyciąg nart wodnych, który miał  być otwarty  31 maja br. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, udzielił odpowiedzi. 

Radny Jarosław Borzuchowski, odniósł się do powstania miejsc na pochówki, na cmentarzu, 

zapytał  na jaką propozycję KOWRU możemy liczyć w związku z miejscem na cmentarz. 

 

15 minut przerwy 
 

Radny Leszek Potorski, odczytał pismo Posła Zbigniewa Babalskiego dot. terenów pod 

cmentarz. 

Pracownik Urzędu Miejskiego Jarosław Helman, odczytał pismo z KOWR oraz pismo  

od Wójta Gminy Ostróda. 

Radny Adrian Godlewski, zabrał głos w sprawie powiększenia terenu miejskiego. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał o budowę pieca na biomasę oraz fotowoltaikę w Spółce 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ostródzie. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, udzielił odpowiedzi. 

Mieszkanka Ostródy Agata Goszczyńska, zabrała głos w sprawie  wymiany okien  

w mieszkaniu komunalnym należącym do Miejskiej Administracji Budynków Komunalnych  

w Ostródzie. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

poinformowała, że budynek jest w zarządzaniu MABK. 

Ad.6  

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022. 

 

Radny Marek Skaskiewicz, poinformował, że na komisji Pomocy Społecznej było omawiane  

tworzenie Centrum Usług Społecznych. 

Radny Mariusz Bojarowski, omówił problem polegający na samotności osób starszych. 
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Ad.7 

Sprawozdanie z Działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie  

za rok 2022. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Przewodniczący Jacek Dudzin, złożył wniosek formalny o nieodczytywanie podstaw 

prawnych uchwał oraz tekstów treści projektów uchwał. 

 

Głosowanie nad wnioskiem o nieodczytywanie podstaw prawnych uchwał. 

- „Za” -  17  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” - 0  głosów 

  Obecnych na sali - 17   Radnych 

  Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad wnioskiem o nieodczytywanie treści projektów uchwał przy 

głosowaniu: 

 

- „Za” - 19  Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” - 0  głosów 

  Obecnych na sali -  19 Radnych 

  Wniosek został przyjęty. 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów  

na ławników. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19    Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali –  19   Radnych 

Uchwała  Nr LXVII/403/2023 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów  

na ławników została podjęta. 
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Ad. 9  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostródzie oraz jego pracowników.  

 

Radny Mariusz Bojarowski, omówił rozpatrzenie skargi, która jest niezasadna. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 

- „Za” - 18    Radnych 

- „Przeciw” - 0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali –   18  Radnych 

Uchwała  Nr LXVII/404/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie oraz jego pracowników została podjęta. 

 

 

Ad.10  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola nr 3  

w Ostródzie. 

 

Radny Mariusz Bojarowski, omówił skargę, która została skierowana do wielu instytucji. 

Członkowie komisji uznali skargę jako zasadną. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 

- „Za” -   12  Radnych 

- „Przeciw” - 1  Radny 

- „Wstrzymało się” -  6 Radnych 

Obecnych na sali –  19  Radnych 

Uchwała  Nr LXVII/405/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola nr 3  

w Ostródzie została podjęta. 

 

Radny Ryszard Kowalski , złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktów: 

11,12,13 i 14.  

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 11 (Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ostróda na lata 2023-2031): 

 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad uchwały: 

 

- „Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1  Radny 

Obecnych na sali – 19  Radnych 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 
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Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 12 ( zmian w budżecie miasta Ostróda 

na  2023 rok): 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad uchwały: 

 

- „Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1  Radny 

Obecnych na sali –   19 Radnych 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 13 (w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykup): 

 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad uchwały: 

   

- „Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1  Radny 

Obecnych na sali –   19 Radnych 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt. 14 (w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie): 

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad uchwały: 

 

- „Za” -  15  Radnych 

- „Przeciw” - 3  Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1  Radny 

Obecnych na sali –   19 Radnych 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

 

Ad.15 

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia części drogi dotychczasowej kategorii  

i zaliczenia drogi na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 
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Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19   Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali - 19  Radnych 

Uchwała Nr LXVII/406/2023 w sprawie pozbawienia części drogi dotychczasowej kategorii  

i zaliczenia drogi na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych została podjęta.  

 

 

Ad.16 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ostróda na lata 2023-2027. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali - 19  Radnych 

Uchwała Nr LXVII/407/2023 w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ostróda 

na lata 2023-2027 została podjęta. 

 

Ad.17 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali - 19  Radnych 

Uchwała Nr LXVII/408/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda została podjęta. 
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Ad.18  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  19  Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

Obecnych na sali - 19  Radnych 

Uchwała Nr LXVII/409/2023 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Ostróda została podjęta. 

 

Ad.19 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda. 

 

Radny Mariusz Bojarowski, zgłosił prośbę, aby ulica została ujęta w planie remontu dróg. 

 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 18   Radnych 

- „Przeciw” -  0  głosów 

- „Wstrzymało się” -  1 Radny 

Obecnych na sali - 19  Radnych 

Uchwała Nr LXVII/410/2023 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda 

została podjęta. 

 

 

Ad.20 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Ad. 21 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady. 
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Ad.22 

Zamknięcie LXVII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LXVII sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LXVII sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 

Protokolant:                                                                                                       Zatwierdził:                                              

Bożena Gruszecka 


